КАМЕРА СБОРНАЯ ОДНОСТОРОННЕГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
КСО-298 «СТАНДАРТ»
СПРАВОЧНИК ПРОЕКТИРОВЩИКА
Версия 1.00
Самара
КТЦФ.670221.220 СП
2018
2 СПРАВОЧНИК ПРОЕКТИРОВЩИКА

Указать полную номенклатуру прибора
учета.
Пример обозначения в ОЛ:
СЭТ-4ТМ.03М.01
28.	 Место установки Стандартное место установки - дверь.
29.	 Комплектная
поставка
Указать входят приборы учета в постав-
ку или нет (да/нет).
30.	 Присоединяемый кабель
Следует указать количество, марку и сечение подключаемого
кабеля. Данный пункт влияет на форму кронштейна под
кабель, окна под него, а также  на количество отверстий на
шине под наконечник. При отсутствии информации о кабеле,
выводы шин изготавливаются с двумя отверстиями под болт
М12. Кабельная полка комплектуется двумя алюминиевыми
хомутами ø50мм.
31.
Трансформатор
тока нулевой
последовательности
Указать тип трансформаторов тока нулевой
последовательности.
Размер отв.,
мм
Тип ТТНП Применение с
Sepam
1х70 ТДЗЛК-0,66. ТЗЛМ-1,
ТЗРЛ-70
1х100 ТЗЛМ-1-1, ТЗЛМ-1-2,
ТЗРЛ-100, ТЗЛМ-110
1х120 CSH-120(!)
1х125 ТЗЛЭ-125, ТЗРЛ-125
1х200 ТЗЛЭ-200, ТЗРЛ-200,
ТЗЛМ-200, CSH-200
CSH-200 (!)
(!) - ТТНП выпускаются для применения только с Sepam S20,
S40, S80 с коэффициентом трансформации 470/1
40 СПРАВОЧНИК ПРОЕКТИРОВЩИКА
КТЦФ.670221.220 СП
Оформление заказа
Версия 1.00
Камера сборная одностороннего
обслуживания КСО-298 «СТАНДАРТ»
Продолжение таблицы 9
№
п/п Раздел Указания
32.
Измерительные
преобразователи и
многофункциональные
приборы
Аналоговый - по умолчанию устанавливается амперметр
Э42702  и вольтметр Ц42702.
Цифровой - устанавливаемые типы приборов PD194PQ,
DMTME-I-485, M2M.
Нет - измерительные преобразователи и
многофункциональные приборы отсутствуют.
Другой - при необходимости установки иных приборов
обратиться за дополнительной консультацией в отдел
технического согласования.
33.	 Род тока
вспомогательных цепей
Выбрать необходимый пункт. Стандартное исполнение ~220В
34.	 РЗА. Дополнительные
защиты
Выбрать необходимый пункт. Отсутствие отметки указывает
на отсутствие данных защит
35.	 Автоматический ввод
резерва
Выбрать необходимый пункт